Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 005/2023/SETASC

PROCESSO 0007578/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 090/2022/SETASC, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, gerenciamento e
administração de cartões destinados a transferência de renda para atendimento ao Programa SER Família, teve como a
empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 19.207.352/0001-40:

VALORES
(R$)

ITEM DESCRIÇÃO UN TAXA TOTAL TOTAL COM
TAXA

01
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
DE CARTÕES PARA PAGAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS
PELOS PROGRAMAS ESTADUAIS DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA

SV -4,65 235.000.800,00 224.073.262,8

Cuiabá-MT, 28 de março de 2023.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 626d4d1e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:25:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial